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Inteligentne Gniazdko Zigbee
Homekit NEO NAS-WR15BH
(FR)

Cena 49,90 zł

Numer katalogowy 270514089

Kod producenta 057973

Kod EAN 6924715901022

Opis produktu

Inteligentne Gniazdko Zigbee Homekit NEO NAS-WR15BH (FR)

Ciesz się wygodną kontrolą swoich urządzeń. Inteligentne gniazdko NEO NAS-WR15BH pozwoli Ci na zdalne sterowanie
podłączonym sprzętem za pomocą smartfona, jest też kompatybilne z protokołem ZigBee i ekosystemami Apple Home,
Google Home, Amazon Alexa oraz Tuya. Nie musisz też obawiać się problemów z jego konfiguracją – cały proces jest bardzo
prosty i nie zajmuje zbyt wiele czasu. Gniazdko obsługuje większość popularnych urządzeń takich jak na przykład telewizory,
ekspresy do kawy czy lampy.

Kontroluj urządzenia za pomocą smartfona

Teraz możesz wygodnie kontrolować swoje urządzenia z dowolnego miejsca. Gniazdko NEO umożliwia zdalne sterowanie za
pomocą aplikacji. Z jej poziomu możesz nie tylko włączyć lub wyłączyć podłączony sprzęt, ale też na przykład stworzyć dla
niego harmonogram pracy. Co więcej, z bramką Zigbee (w sprzedaży oddzielnie) zyskujesz możliwość łączenia ze sobą
większej liczby urządzeń i automatyzacji ich działania. Spraw, że światło samoistnie się zapali, gdy czujnik ruchu wykryje, że
ktoś wszedł do pomieszczenia, lub ustaw ekspres w taki sposób, aby robił pyszną kawę, kiedy wstaniesz z łóżka – możliwości
są niemal nieograniczone!

Jeszcze więcej możliwości zdalnego sterowania

Gniazdko jest kompatybilne z takimi platformami jak Tuya, Google Home, Amazon Alexa, Apple Home i Samsung SmartThings.
Możesz więc dodać je do ekosystemu, którego używasz na co dzień! Już nie musisz za każdym razem przełączać się między
aplikacjami. Model NAS-WR15BH współpracuje też z asystentami głosowymi Google Assistant i Amazon Alexa, co pozwala
kontrolować podłączone do niego urządzenia za pomocą prostych komend. Teraz wystarczy kilka słów, aby na przykład
zapalić lub zgasić światło!

Dodatkowe udogodnienia

Za pomocą gniazdka możesz monitorować zużycie energii w czasie rzeczywistym. Dzięki temu dowiesz się, jak lepiej nią
zarządzać, a w efekcie zaoszczędzisz na rachunkach za prąd! Co więcej, jeżeli nastąpi awaria, produkt automatycznie
odtworzy poprzednio zapisane ustawienia po przywróceniu zasilania. Dostępna jest również funkcja blokady, która pozwala

wygenerowano w programie shopGold

https://media-okazje.pl/inteligentne-gniazdko-zigbee-homekit-neo-nas-wr15bh-fr-p-11758.html


 

bez obaw korzystać z gniazdka w miejscach, gdzie przebywają dzieci. Możesz też udostępnić swoje urządzenia w aplikacji
pozostałym domownikom, aby i oni mieli możliwość ich wygodnej zdalnej kontroli.

 

Producent NEO
Model NAS-WR15BH (FR)
Prąd wejściowy AC 85-240 V 50/60 Hz
Maks. natężenie 16 A
Pobór mocy w trybie czuwania 0,5 W
Temperatura pracy Od 0°C do 40°C
Wilgotność otoczenia pracy 20-85%
Standard połączenia 2,4 GHz Zigbee 3.0, IEEE 802.15.4
Zasięg Do 55 m
Wymiary 50 x 50 x 85 mm
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